
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/417/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 
z dnia 25 listopada 2004 roku 

 
w sprawie protestu wniesionego przez Pana Józefa Patryło do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Księginice, gmina Kobierzyce. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1999r.  
Nr 15 poz. 139 ze zmianami) w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), Rada Gminy 
Kobierzyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Księginice, gmina Kobierzyce, wniesiony w dniu 30 sierpnia 2004 roku przez Pana Józefa 

Patryło, zam. Księginice, ul. Oławska 17, 55-040 Kobierzyce dotyczący ustaleń przyjętych w 
projekcie planu w zakresie działki nr 13. 

 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/417/04 
Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 25 listopada 2004r. 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY RADY GMINY KOBIERZYCE 

 
w sprawie protestu wniesionego przez Pana Józefa Patryło do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Księginice, gmina Kobierzyce. 
 
 

 
Protest dotyczy lokalizacji na działce nr 13 detalicznej i hurtowej sprzedaży paliw płynnych 

ze zbiornikami naziemnymi w ilości 4 x 1000 l. Wniesiony protest jest bezpodstawny, 

ponieważ w projekcie planu nie przewidziano możliwości lokalizacji bazy paliw płynnych na 

obszarze zwartej zabudowy wsi. Ww. działka została przeznaczona na zabudowę zagrodową z 

dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i na zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

 
 

 
 


